



Holdingselskabet Sørensen ApS

Skovbakken 23
8740 Brædstrup

CVR-nr. 30833589

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. september 2023

Martin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 866.537, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 2.687.108, og en egenkapital på kr. 2.585.565.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-4.375	-4.211
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		858.875	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	678.994
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		7.854	0
Andre finansielle indtægter		7.763	0
Andre finansielle omkostninger		-3.580	-13.016
Resultat før skat		866.537	661.767
Årets resultat		866.537	661.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-376.026	-121.006
Overført resultat		1.124.763	132.773
Resultatdisponering		866.537	661.767

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.899.964	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	775.989
Finansielle anlægsaktiver		1.899.964	775.989
Anlægsaktiver		1.899.964	775.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.754	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	60.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		85.001	0
Tilgodehavender		652.755	60.000
Likvide beholdninger		134.389	1.549.201
Omsætningsaktiver		787.144	1.609.201
Aktiver		2.687.108	2.385.190

Holdingselskabet Sørensen ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		335.963	711.989
Overført resultat		2.006.802	882.039
Udbytte for regnskabsåret		117.800	650.000
Egenkapital		2.585.565	2.369.028
Selskabsskat		85.001	0
Langfristede gældsforpligtelser		85.001	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		380	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.162	11.162
Kortfristede gældsforpligtelser		16.542	16.162
Gældsforpligtelser		101.543	16.162
Passiver		2.687.108	2.385.190
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs-	I alt
	kapital	metode	resultat	året	
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	711.989	882.039	650.000	2.369.028
Foreslået udbytte	0	0	0	117.800	117.800
Betalt udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Årets resultat	0	0	1.124.763	0	1.124.763
Årets opskrivning	0	-376.026	0	0	-376.026
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	335.963	2.006.802	117.800	2.585.565

Noter

	2022/23	2021/22
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	981.271	0
Afskrivning goodwill	-122.396	0
	858.875	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Overførsler i året fra andre poster	64.000	0
Kostpris ultimo	1.564.000	0
Overførsler i året fra andre poster	711.989	0
Årets resultat	981.271	0
Kapitalregulering i perioden	-122.396	0
Udloddet udbytte	-1.234.900	0
Opskrivninger ultimo	335.964	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.899.964	0
3. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	64.000	64.000
Overførsler i året til andre poster	-64.000	0
Kostpris ultimo	0	64.000
Opskrivninger primo	711.989	832.995
Overførsler i året til andre poster	-711.989	0
Årets resultat	0	-121.006
Opskrivninger ultimo	0	711.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	775.989

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.